

SFO-INFO for september og oktober 2023

Velkommen tilbake alle sammen. På SFO har vi hatt en fin oppstart. Det har vært kjekt for små og store å møtes igjen. Vi begynner å bli godt kjent med de nye barna og rutiner kommer mer og mer på plass.

På SFO er vi opptatt av at det er et godt psykososialt læringsmiljø og dette infobrevet vil derfor handle mye om det.

Skolefritidsordningen inngår som en del av skolens virksomhet. Barna skal oppleve helhet og sammenheng i sin hverdag. Barna skal bli møtt med samme verdi- og menneskesyn, men også med det samme læringsyn.

I dette arbeidet har vi fokus på tre gode samspillsregler: **Vis respekt.** **Vis omsorg.** **Ta ansvar.** **ROA:** Løven ROA er maskoten vår.



Reglene gjelder på alle skolens arenaer: For at barna skal lære ferdighetene, må det øves på forventningene. Vi har startet med forventningene i garderoben, uteområdet, og måltid- SFO.

Den sosiale ferdigheten som det øves på i barnegruppen er å kommunisere godt med andre. For at barna skal lære ferdigheten må det øves på forventningene.

- Jeg lytter når andre har ordet. – Jeg snakker hyggelig til andre. Vi jobber også med gode beskjeder- og det å følge beskjeder som blir gitt av de voksne.



Organisering av SFO- hverdagen

Morgen- SFO klokken 07.30 - 08.20. Barna som har vært på morgen-SFO tar et lite friminutt ute sammen med de andre elevene fra 08.20 - 08.30. Barn som kommer til skolestart har sekken sin ute til det ringer inn. Barn som kommer på SFO om morgenen blir registrert fortløpende inn i Vigilo innsjekk fram til klokken 08.20. Barn som kommer til skolen etter klokken 08.20 blir ikke registrert inn i Vigilo innsjekk før ca. klokken 11.30.

Når skoledagen er over, blir barna møtt av SFO personalet som skal være sammen med barnegruppen.

I tidspunktet fra skoleslutt og til klokken 14.00 er det lek og aktivitet ute.

Barna spiser klokken 14.10. SFO serverer brødmåltid hver dag. (Foreldrebetalt). Egen meny på fredager.

Måltidet er en viktig del av hverdagen i SFO. Barna skal lære gode hygienerutiner og barna skal oppleve et måltid som fremmer utvikling og læring i felleskap med andre. Vi jobber for at måltidet skal bli en hyggelig stund hvor barna får anledning til å snakke sammen med de de sitter på bord med. Barna har faste spiseplasser når de spiser, dette for å skape trygghet og forutsigbarhet.

Etter måltid fram til ca. klokken 16.00 er det ulike aktiviteter inne, ute og i gymsalen.

Fra klokken 16.00 - 16.30 er alle barna som er videre på SFO stort sett sammen på SFO-basen.

Fredagsmeny

September	Oktober
08. Lapskaus med flatbrød	06. Lapskaus med flatbrød
15. Fiskekaker og salat i grove hamburgerbrød	13. Taco med kyllingkjøtt.
22. Tomatsuppe med makaroni	20. Tomatsuppe med makaroni
29. Kyllingpølse i grove pølsebrød	27. Fiskepinner og salat i grove pølsebrød

Aktiviteter

Aktiviteter og innhold i SFO skal tilpasses barna ut fra deres alder, interesser og forutsetninger samtidig som medinnflytelse over egen fritid sikres. Barnets interesser skal ivaretas, og barnets perspektiv skal høres og anerkjennes. Jf. Rammeplanen for SFO «Sammen i vennskap lek og læring»



Mål og innhold på SFO for september og oktober

Ha det kjekt på SFO, kjenne trivsel. Leke og omgås hverandre på en god måte. Fortsette å øve på gode rutiner og samspillsregler. Barna skal få oppleve kunst og kultur, og ser hvordan naturen endres i form og farge. Vi skal også makere FN-dagen.

I høstferien besøker 1. trinn Norsk Trikotasjefabrikk. 2. - 4. trinn og barn i bokstavgruppene besøker Norges fiskerimuseum og Historiskmuseum. (Jf. Årsplanen for Kalvatræet SFO 2023-2024). Årsplanen legges ute på skolens nettside under fanen SFO i uke 37.

Påmelding til langdagene i høstferien

SFO trenger en tilbakemelding om hvem som kommer og hvem som tar fri på langdagene 9. -13. oktober. Program og arbeidstid for personalet blir sett i forhold til antall påmeldte barn. Åpningstider: Hel plass: klokken 07.30 – 16.30. Redusert plass to alternativ: Alternativ 1: klokken 07.30-14.30. Alternativ 2: klokken 08.30-15.30. Oppmøte innen klokken 09.30. Påmeldingen leveres SFO eller via Vigilo kommunikasjon innen fredag 15.september.

Annen informasjon

Beskjeder som gjelder samme dag, må være sendt SFO via Vigilo kommunikasjon innen klokken 11.00.

Beskjeder som gjelder samme dag for eksempel om barnet skal gå til andre tider, eller skal ha fri, er først mottatt når dere får bekreftelse, om ikke bekreftet melding, ring SFO. Vi ønsker ikke meldinger på telefonene.

Telefoner til SFO

1.– 4. trinn: 40 81 61 42

Bokstavgruppene A – E: 40 81 61 43

Kontor avdelingsleder SFO: 53 03 60 04

SFO og skole stengt 11. september

Minner om at skole og SFO har stengt 11. september på grunn av planleggingsdag.

Garderobeplassen

Barnet må ha byttetøy og varme klær, votter og lue. Husk å merke alle klær og sko med barnets navn. Fint om regntøy og annet yttertøy blir tatt med hjem hver fredag. Da får renholderne vasket godt, og vi får et bedre inneklima. Barna har blitt veldig flinke til å holde orden.

Samarbeid hjem-SFO

Vi ønsker et godt samarbeid. Vi har lav terskel for å ta kontakt. Vi ønsker at dette er gjensidig.

Er det noe dere lurer på, eller ønsker å ta opp med oss, ta kontakt.

Stedfortreder for avdelingsleder

Når avdelingsleder ikke er på SFO er gruppeleder, Erinice Eversvik stedfortreder.

Nye medarbeidere på Kalvatræet skole

Vi ønsker Annelise Morvik Skjerven og Jannicke Vabø hjertelig velkommen til oss.

Med vennlig hilsen personalet

v/Anne Kulild, avdelingsleder SFO.